
 

                                                    Uchwała Nr XXVI/245/08           

Rady Miejskiej w Słubicach 

                                                      z dnia  30 października 
 
w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego i od pierwszej opłaty rocznej   

z tytułu użytkowania wieczystego gruntu. 

 
Na podstawie art. 68 ust.1, pkt 7, art. 68  ust. 1 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.        

o gospodarce nieruchomościami (t. j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), oraz 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t. j.: Dz. U.  z 2000 r. Nr 80, poz. 903 
ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego 

oraz pierwszej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu będącego 

własnością Gminy Słubice sprzedawanego na rzecz najemcy, w niżej wymienionym lokalu: 

 
 

położenie lokalu działka nr powierzchni

a lokalu 

( m2 ) 

cena 

lokalu 

I opłata roczna z 

tyt. użytkowania 

wieczystego 

gruntu 

( zł ) 

cena 

nieruchomości 

lokalowej wraz z I 

opłatą roczną z tyt. 

użytkowania 

wieczystego gruntu 

( zł ) 

wysokość 

bonifikaty 

 

( % ) 

 

Lp. 

1 2 3 4 5 6 6 

1. ul. Sienkiewicza 

16/2 

600/8 39,14 40 700 192 40 892 99 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: 16.10.2008 r. Małecka 

 


